



Rakkestad Oktober 2024

## KLIPPESESONGEN NÆRMER SEG SLUTTEN

– gi din Automower en god start på neste sesong med vinterlagring, service og klargjøring hos oss.

**Service og vinterlagring inkl innhenting og utplassering..... kr 2 890,00**

*Tilbudet inkluderer service og vinterlagring, innhenting og utplassering. (Utbedringer utover service, samt deler kommer i tillegg. Innhenting gjøres fortløpende.) Vi anbefaler deg som kunde å **parkere\*** maskinen når det ikke er behov for mere klipping, og la den stå å vente på innhenting. Ved utsetting på våren blir sløyfe testet og maskinen parkert slik at du som kunde kan starte den når det er ønskelig at den skal begynne å klippe.*

*Prisene gjelder inntil 5 km kjøring en vei. Kjøring utover dette faktureres pr km og medgått tid.*

Vi håper du ønsker å benytte deg av tilbudet, og være sikker på at du møter neste sommersesong med en sunn og frisk robotklipper!

Tilbudet kan bestilles via SMS til nr **916 58 461** og oppgi **SERVICE, Pinkode og Kundenavn**.

Eksempel på SMS: «**SERVICE PIN:1234 Xxxxxxxx**» sendes til nr **916 58 461**

Alternativt returnerer dette skjemaet med pinkode til oss dersom du ønsker å benytte deg av tilbudet. Skjemaet kan sendes på epost til **kundemottak@raso.no**, leveres i vår butikk eller sendes pr post til Rakkestad Sogneselskap SA, Sagveien 8, 1890 Rakkestad. Har du spørsmål, ta gjerne kontakt med vårt verksted på telefon 69 22 80 20 eller 69 22 70 70 – eller epost **kundemottak@raso.no**

Vi har ikke satt noen dato for når vi henter inn klipperne, men ser an vær og frost, og begynner innhenting når det ser ut til at sesongen definitivt er over!

*Dersom du tidligere har mottatt plastboks for beskyttelse av ledninger, setter vi pris på om du setter denne ved siden av ladestasjon, slik at vi kan benytte denne til å beskytte ledninger når vi henter klipperen. Har du ikke plastboks fra før, gi gjerne beskjed om at du trenger.*

**Jeg ønsker SERVICE OG VINTERLAGRING inkl innhenting og utplassering av min Automower.**

\_\_\_\_\_  
Signatur

Det er også mulig å levere maskinen kun til service. Dette koster kr 1 890,- og trenger ingen forhåndsbestilling. Da leverer du selv din **Automower og ladestasjon** til vårt verksted. Fyll ut PIN-kode på dette skjemaet og lever det sammen med klipperen. Strømforsyningen trenger du ikke levere inn. Utbedringer utover service, samt deler kommer i tillegg. SMS vil bli sendt når maskinen er ferdig og kan hentes. Det er ønskelig at maskinen leveres oss innen 1 desember.

**VIKTIG!** PIN-kode til maskinen er: \_\_\_\_\_

Med vennlig hilsen  
Rakkestad Sogneselskap SA

*Alle priser er inkludert merverdiavgift.*

**\*) Parkering:**

*Nyere utgaver: Trykk «STOP» for å åpne luken – Tast inn PIN – Trykk på «Park», deretter «Start». Lukk luken.*

*Eldre utgaver: Trykk «STOP» for å åpne luken – Tast inn PIN – Trykk på «tast med bilde av hus», deretter «Yes». lukk luken. Maskinen parkerer og vil bli stående i laderen.*

